
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 listopada 2016 r. 

Poz. 1788 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 października 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra – Członka Rady Ministrów 
Henryka Kowalczyka 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działa-

nia Ministra – Członka Rady Ministrów Henryka Kowalczyka (Dz. U. poz. 1927 i 2093) w § 2: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) kierowanie działalnością i nadzór nad realizacją zadań Kancelarii Prezesa Rady Ministrów określonych 

w art. 29 pkt 1a–1d ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-11-02T11:01:01+0000
	Robert  Brochocki


		2016-11-02T15:54:47+0100




